
PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES IZGLĪTĪBAS  
PROGRAMMA 

“PANĀKUMU UNIVERSITĀTE” 



Profesionālās pilnveides izglītības 
programma „Panākumu Universitāte” 

 
Veiksmīgi darbojas jau ceturto gadu 
 
• licencēta -  2010. gada 26. maijā 
• akreditēta – 2012.gada 3.maijā  
• kopumā  piedalījušies vairāk nekā 700 jaunieši no 

visas Latvijas (no 7.līdz 12. klasei) 
 
 
 



 
 Programmas mērķis:  

izglītības procesa rezultātā sekmēt un attīstīt uzņēmējdarbības 

kompetenci un veicināt zināšanu, prasmju attīstīšanu,  

gūstot pieredzi praktiskā darbībā.  

Aktualizēt motivētu attieksmju un vērtību veidošanu 

konkurētspējīgas personības izaugsmē. 
 



Programma tiek realizēta atbilstoši mācību plānam, 
kas ir izstrādāts 2 gadiem 160 stundu apjomā.  
Divu gadu programmā ietilpst sekojošu mācību 
priekšmetu apguve: 
 
• Ievads uzņēmējdarbības pamatos (48 stundas) 
• Psiholoģijas pamati (112 stundas) 
 
 

 

 



Programma tiek realizēta  
sekojošās aktivitātēs divu gadu garumā:  

 • lekcijas – sesijas (12) vai video lekcijas 

• lekcijas – konkursi (2); 

• Panākumu sesijas (2); 

• sevis izzināšanas semināri (2) pēc brīvprātības 
principa. 

 
 
Aktivitāšu norises vieta – Biznesa augstskola  
"Turība“, Graudu iela 68, Rīgā, LV-1058 



Lekcijas - diskusijas 
• Iespēja uzzināt par biznesa pasaules daudzveidību, 

diskusijās ar dažādu jomu profesionāļiem un 
veiksmīgiem uzņēmējiem dažādās nozarēs; 

• Pieredzes gūšana praktiskos uzdevumos un situācijās 
kopā ar “Biznesa augstskola Turība” studējošo 
pašpārvaldi un mācībspēkiem; 

• Sadarbības spēju attīstīšana, veicot uzdevumus kopā ar 
citiem jauniešiem no dažādām Latvijas skolām; 

• Savas konkurētspējas paaugstināšana u.c. 



Video lekcijas 

• Visiem jauniešiem, kuri ir aizpildījuši iesniegumus 
par uzņemšanu programmā, ir iespējams lekcijas 
skatīties arī video formātā. Saņemot identifikācijas 
paroli un ieejot  

   www.panakumuuniversitate/pu-eklase; 
• Noskatoties lekciju un aizpildot interaktīvu testu, ir 

iespējams aizvietot kādu no lekcijām uz kuru nav 
tikts klātienē. 
 

http://www.panakumuuniversitate/pu-eklase


Jaunums – online lekcijas 
Šogad sadarbībā ar “Biznesa augstskola Turība” tiks 

nodrošināta unikāla iespēja lekciju skatīties  
online formātā.  

Un dzīvot līdzi notiekošajam Rīgā!!! 



Lekcijas – diskusijas 
 



Lekcijas - konkursi 

• Iespēja pārbaudīt savas iepriekš iegūtās zināšanas; 

• Pieredzes gūšana publiskās uzstāšanās un prezentācijas 
mākslā; 

• Dabas dotību, talantu atklāšana un attīstīšana; 

• Pašapziņas un pozitīva pašvērtējuma veicināšana; 

• Iztēles un radošās domāšanas veicināšana u.c.; 

• Iespēja iegūt balvas par savām zināšanām! 



Lekcijas - konkursi 



Panākumu Sesijas 

• Veiksmīgu un konkurētspējīgu Latvijas uzņēmumu 
apmeklēšana, lai klātienē gūtu pieredzi biznesa 
uzsākšanā un tā veiksmīgā darbībā; 

• Tikšanās ar augsta līmeņa profesionāliem  
lektoriem un nozares speciālistiem; 

• Iespēja satikt citus jauniešus no visas Latvijas, lai 
dalītos savā pieredzē un zināšanās. 



Panākumu Sesijas 
 



Sevis izzināšanas seminārs 

• Tikšanās ar veiksmīgiem uzņēmējiem viņu 
īpašumos, lai klātienē uzzinātu par to, kā uzsākt 
uzņēmējdarbību; 

• Praktiski uzdevumi; 
• Nakts trase un psiholoģiskās spēles; 
• Profesionālu lektoru diskusijas u.c. 

 



Sevis izzināšanas seminārs 
 



Individuālie noslēguma pārbaudījumi 

• Individuāla interaktīvā ieskaite katra mācību gada 
noslēgumā; 

 
• Individuālais noslēgums darbs + prezentācija katra 

mācību gada noslēgumā. 
 



Noslēguma ieskaite 

• Gada beigās jaunietim ir jāpārbauda lekciju laikā 
uzkrātās zināšanas, individuāli izpildot interaktīvo 
ieskaiti PU e-vidē; 
 

• Dalībskolu pedagogi gada noslēgumā atsūta 
protokolu ar iegūtajiem vērtējumiem: ieskaitīts/ 
neieskaitīts. 
 



Noslēguma darbs 
• Jāveic intervijas ar kādu no uzņēmuma pārstāvjiem, 

rezultāti jāprezentē saviem klasesbiedriem; 
VAI 

• Jāizstrādā biznesa plāns, arī šajā gadījumā nepieciešama 
prezentācija saviem klasesbiedriem. 
 

ŠOGAD JAUNIEŠIEM BŪS NEPIECIEŠAMS 
IZSTRĀDĀT BIZNESA PLĀNU! 

 



Maksa par dalību programmā 

Gada maksa programmā ir 20.00 LVL,  

ja samaksā līdz 15.oktobrim vai 12.00 LVL pusgadā. 

Dalības maksā iekļaujas: 
• 6 lekcijas- diskusijas, katra 2.00 LVL 

• 1 lekcija- konkurss 4.00 LVL 

• 1 Panākumu sesija 4.00 LVL 

(Sevis izzināšanas seminārs (~14.00 LVL),  
pēc brīvprātības principa) 
 



• Aktivitāšu plāns jauniešiem visam gadam ir 
pieejams mājas lapā www.panakumuuniversitate.lv 
 

• Aizpildot iesniegumu, skolēns ik mēnesi tiek 
informēts personiski par gaidāmajām aktivitātēm, 
saņemot informāciju uz e-pastu. 
 



Kā pieteikties programmai?  
 

• Uz atsevišķām  
aktivitātēm  
var pieteikties,  
aizpildot pieteikuma  
anketu mājas lapā  
www.panakumuuniversitate.lv  

 

http://www.panakumuuniversitate.lv/


Kā pieteikties programmai? 
Pieteikšanās uz pilnu programmu: 
• Arī šādā gadījumā jaunietis vispirms aizpilda 

elektronisko pieteikuma anketu mājas lapā, norādot, ka 
vēlas apmeklēt pilnu programmu. Pēc tam programmas 
koordinators personīgi sazināsies ar jaunieti, nosūtot 
iesnieguma paraugu, kā arī tālāko informāciju. 



Jaunietis pats var izlemt: 
• apmeklēt visas programmas aktivitātes divus  

gadus pēc kārtas un saņemt valstiski atzītu 
Apliecību par profesionālās pilnveides izglītību, kas 
garantē mācību maksas atlaides 8 Latvijas koledžās 
un augstskolās; 

• apmeklēt tikai tās aktivitātes, kas saista un saņemt 
skolas izdotu Apliecību mācību gada noslēgumā.  

 



Lai iegūtu apliecību par profesionālās pilnveides 
izglītību, jāapgūst pilna aktivitāšu  

programma (16 aktivitātes) 
 

Pilnā apliecības iegūšana nodrošina iespēju turpināt studijas 
sadarbības augstākās izglītības iestādēs ar īpašām atlaidēm  



Pedagogu lekcijas 

Bezmaksas 4 lekciju cikls, kura noslēgumā pedagogi 
saņem apliecību par pedagogu profesionālās 

kvalifikācijas pilnveides programma: 
"Konkurētspējīgas personības attīstības veicināšana 
mūsdienu pedagoģiskajā un sociāli psiholoģiskajā 

vidē" apguvi (36 stundu apjomā). 
 



Turpini studijas augstākās izglītības iestādēs, 
saņemot atlaidi...  

Vairāk info: www.panakumuuniversitate.lv  

http://www.panakumuuniversitate.lv/


 
 
 

www.panakumuuniversitate.lv  
vsk@talmacibasvsk.lv  

 
Ilze Kalniņa – 26447772 
Annija Jakovļeva- 29333040   

http://www.talmacibasvsk.lv/pu
http://www.talmacibasvsk.lv/pu
http://www.talmacibasvsk.lv/pu
http://www.panakumuuniversitate.lv/


TIEKAMIES 15. OKTOBRĪ 
PANĀKUMU SESIJĀ! 


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	�
	Slide Number 4
	Programma tiek realizēta �sekojošās aktivitātēs divu gadu garumā: �
	Lekcijas - diskusijas
	Video lekcijas
	Jaunums – online lekcijas
	Lekcijas – diskusijas�
	Lekcijas - konkursi
	Lekcijas - konkursi
	Panākumu Sesijas
	Panākumu Sesijas�
	Sevis izzināšanas seminārs
	Sevis izzināšanas seminārs�
	Individuālie noslēguma pārbaudījumi
	Noslēguma ieskaite
	Noslēguma darbs
	Maksa par dalību programmā
	Slide Number 20
	Kā pieteikties programmai? �
	Kā pieteikties programmai?
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Pedagogu lekcijas
	Turpini studijas augstākās izglītības iestādēs, saņemot atlaidi... 
	Slide Number 27
	TIEKAMIES 15. OKTOBRĪ PANĀKUMU SESIJĀ!

